
 
 

UCHWAŁA NR LVII/400/2023 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6698



Dział

600

750

756

758

801

Różne rozliczenia 1 500 000,00

dochody bieżące - zadania własne 1 500 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowiści prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

-1 000 000,00

dochody bieżące - zadania własne -1 000 000,00

wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego
- 1 000 000,00

1 385 133,00

dochody bieżące - zadania własne 648 891,00

Środki otrzymane z państwowoych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
648 891,00

Administracja publiczna 80 000,00

dochody bieżące - zadania własne 80 000,00

Transport i łączność 648 891,00

Treść
Zwiększenie        

dochodów

Data podjęcia 2023-08-30

Rodzaj Zwiększenie planu dochodów

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr LVII/400/2023

wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i ab 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

156 242,00

dochody bieżące - zadania własne 156 242,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70 000,00

Oświata i wychowanie 156 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6698



Dział Rozdział
Zwiększenie 

wydatków

600 200 000,00

60016 200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00 

750 50 000,00

75085 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00 

757 80 000,00

75702 80 000,00

80 000,00

80 000,00

801 -1 201 758,00

80101 156 242,00

156 242,00

156 242,00

80104 -1 358 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

-1 758 000,00

-1 758 000,00

852 220 000,00

85295 220 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

200 000,00

855 1 990 891,00

85516 1 990 891,00

232 891,00

232 891,00

232 891,00 

1 758 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 2 

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr LVII/400/2023

Data podjęcia 2023-08-30

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Treść

Pomoc społeczna

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki bieżące, w tym:

Administracja  publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

Wydatki bieżące, w tym:

6) wydatki na obsługę długu publicznego

wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:

4) wydatki finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją jednostkji 

samorządu terytorialnego

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na inwestycje

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na inwestycje

Rodzina

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6698



1 758 000,00

926 46 000,00

92601 46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00 

1 385 133,00Razem:

wydatki na inwestycje

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6698


	UCHWAŁA NR LVII/400/2023 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-08T06:27:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




